3858. Avignon, 13. Februar 1374 
Papst Gregor XI. beauftragt drei Pfarrer der Diözese Konstanz, den Prozess gegen
Bernabò und Galeazzo Visconti 1 von Mailand in den Kathedralen und anderen Kirchen
der Diözesen Chur (. . . in cathedralibus et aliis ecclesiis Curiensis . . . dio ce sium
. . .), Konstanz und Basel und an anderen öffentlichen Orten zu verkünden. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 266, f. 9. 

Regest: Reg. ep. Const. II, 6254. – Rieder, Röm. Quellen, 1800. – UB Zug I, 136. – Mollat, Gré-
goire XI, 2480. 

3859. Avignon, 27. Februar 1374 
Papst Gregor XI. beauftragt den Vogt Ulrich von Matsch dafür zu sorgen, dass Thomas
Planta und andere die Burg Chiavenna, die sie im Namen des Papstes verwalten, dem
Bischof von Brixen übergeben. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 270, f.16.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 2495. 

Dilecto filio nobili viro Vlr ico advocato de Amatzia et comiti de Chi lperck1 sa lu -
tem etc. Cum nos castrum Clauenne2 Cumane3 diocesis, quod dilecti filii nobilis
vir Thomas de Plantanis4 miles Curiensis diocesis et quidam alii nuper pro no-
bis receperunt et tenent, venerabili fratri nostro Johanni episcopo Brixinensi 5 te -
nen dum custodiendum et gubernandum per ipsum usque ad apostolice sedis benepla-
citum nostro nomine mandaverimus assignari, nobilitatem tuam rogamus et horta-
mur attente, quatinus, si quod tamen non credimus fuerit oportunum, dictum Tho-
mam, quem amicum tuum fore percepimus, et alios stantes in dicto castro velis in-
ducere ad assignandum illud libere ac statim episcopo prelibato vel eius locumtenen-
ti et ipsis episcopo et locumtenenti in custodia dicti castri et alias in negociis nostris
et Romane ecclesie favoribus consiliis et auxiliis oportunis assistas, ut probata tue
devotionis sinceritas te nobis et apostolice sedi reddat ex talibus serviciis preter eter-
ne retributionis premia amplius commendatum. Datum Auinione ut supraa). 
a) Verweis auf den vorangehenden Eintrag: III. kl. marcii anno quarto.  

3860. Avignon, 27. Februar 1374 
Papst Gregor XI. befiehlt Rotinus de Azolinis von Chiavenna und Thomas Planta (. . .
Thome de Plantanis militi Curiensis diocesis . . .), die Burg Chiavenna, die sie in
seinem Namen bewachen, mit allen Waffen, Lebensmitteln und anderen Gütern, die
dazu gehören, dem Bischof Johann von Brixen zu übergeben. 

Registereintrag (B1), Vatikan.A, Reg. Vat. 270, f.16v. – Registereintrag (B2), ebd., Reg. Vat. 244 G,
f. 68. 

Zu den Namen vgl. Nr. 3859.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 2496.